
ZARZĄDZENIE NR W0/42/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 1 marca 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu 
jej pracy oraz sposobu likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych i innych 

składników mienia niepodlegających ewidencji ilościowo-wartościowej 
w Urzędzie Miasta Świdwin. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.0 z 2023 poz.40 z późn. zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (Dz.0 z 2023 poz.120 z późn.zm) zarządzam co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr WO/38/11 z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie powołania stałej 
komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych i innych składników mienia niepodlegających ewidencji 
ilościowo-wartościowej w Urzędzie Miasta Świdwin zmienionego Zarządzeniem Nr 
WO/10/20 z dnia 17 stycznia 2020 roku dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr WO/38/11 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 24 
lutego 2011 roku § 13 otrzymuje brzmienie: 

„ 13. Przed przystąpieniem do licytacji uczestnicy składają  wadium w wysokości 
przewidzianej warunkami przetargu. Wadium należy wpłacić  gotówką  wkasie 
Urzędu lub przelewem na wyodrębniony rachunek bankowy. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Stałej Komisji Likwidacyjnej. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

er 

BUR44I 

Plot  L  eliński 


